
 

 

DWB.5740.14.2024 

POSTANOWIENIE NR 371/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świebodzice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Świebodzicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 371/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Jana Pawła II, ul. Bolesława Krzywoustego 46, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Robert Zbigniew Dardziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Olga Martyna Gołacińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świebodzice 

3. Agnieszka Konieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

4. Zygfryd Marian Kowalik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

5. Monika Iwona Mikulec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

6. Beata Kamila Natanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

7. Wiktoria Agnieszka Październiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

8. Michał Szynalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

9. Martyna Wołoch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Jana Pawła II, ul. Bolesława Krzywoustego 46, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Katarzyna Joanna Dardzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wrocław 

2. Gabryel Marian Frankiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Świebodzice 

3. Monika Kanik-Hyży, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

4. Wiesława Kluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

5. Bożena Maria Kucek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

6. Marta Katarzyna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świebodzice 

7. Włodzimierz Paszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

8. Małgorzata Magdalena Rychel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

9. Danuta Wierzbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Jana Pawła II, ul. Księcia Bolka 17, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Krzysztof Józef Kluk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Rafał Piotr Kocemba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

3. Norbert Jerzy Kryszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

4. Maria Lisowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

5. Sylwia Renata Możejko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

6. Izabela Rogozińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

7. Adam Salwowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

8. Angela Elżbieta Szymak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

9. Halina Urszula Wasielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Nauczycieli Tajnego Nauczania, ul. Mieszka Starego 4, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Bernadetta Małgorzata Brzóska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Nicole Magdalena Krzyżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

3. Piotr Pelc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Świebodzice 

4. Renata Wiesława Pyrc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

5. Bogusława Sztorc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

6. Jolanta Mirosława Torzecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Świebodzice 

7. Agnieszka Zapotoczna-Szynalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Nauczycieli Tajnego Nauczania, ul. Mieszka Starego 4, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Jolanta Teresa Bartnikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Leszek Marian Macuda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

3. Teresa Zofia Małecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

4. Agnieszka Nawojska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

5. Julita Magdalena Październiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

6. Paulina Maria Pelc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

7. Krystyna Salwowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

8. Michał Śmieszny, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Świebodzice 

9. Anna Maria Wize, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Sybiraków (Sala lekcyjna),  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Magdalena Adriana Bondaronek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

2. Łukasz Stanisław Cisoń, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

3. Jolanta Marta Gębarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

4. Katarzyna Jabłkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

5. Krystyna Kazek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

6. Anita Lech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Świebodzice 

7. Mateusz Rogalewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

8. Wioletta Joanna Rybarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

9. Barbara Joanna Sztern, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka  

(Sala gimnastyczna), ul. Ofiar Oświęcimskich 58, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Katarzyna Dynak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Kamila Komorowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

3. Ewa Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

4. Dorota Kuderczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

5. Katarzyna Magdalena Pietkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

6. Katarzyna Powrózek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

7. Teresa Jadwiga Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Klub Senior + II w Świebodzicach, os. Osiedle WSK 1,  

58-160 Świebodzice: 

 

1. Artur Bajalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

2. Karolina Helena Biała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

3. Sławomir Jan Dylewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świebodzice 

4. Olaf Dziwosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

5. Grzegorz Piotr Jarecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świebodzice 

6. Patrycja Jowita Kościelnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

7. Iwona Bogusława Kurzawa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

8. Tomasz Jerzy Trębaczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

9. Bożena Czesława Wasung, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka (Sala lekcyjna), 

ul. Ofiar Oświęcimskich 58, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Maciej Dariusz Bernasiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

2. Jarosław Konrad Dolniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

3. Karol Piotr Kościelnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

4. Renata Teresa Kwaśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

5. Sylwia Joanna Mędrecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świebodzice 

6. Alina Sklavenas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

7. Tomasz Paweł Szeliga, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Sybiraków (Sala gimnastyczna), 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 28, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Iwona Małgorzata Błazik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świebodzice 

2. Kamila Maria Bondaronek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

3. Aleksandra Justyna Darowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

4. Jarosław Dolniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

5. Maciej Andrzej Kanicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałlbrzych 

6. Ewelina Kuryś-Więcek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

7. Marcin Lech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

8. Klaudia Magdalena Misiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

9. Piotr Szymon Nazarkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Mokrzeszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Urząd Miejski w Świebodzicach, ul. Stefana Żeromskiego 27, 

58-160 Świebodzice: 

 

1. Violetta Ewa Bielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Piotr Tadeusz Cisoń, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

3. Justyna Jamrozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

4. Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

5. Magdalena Kazek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

6. Magdalena Kuczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Wałbrzych 

7. Ewa Jolanta Pankiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

8. Bożena Anna Pochroń-Tobiasz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

9. Edyta Joanna Szymczyk-Cybulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego  

(Sala lekcyjna), ul. Świdnicka 13, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Anna Czerniawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Teresa Maria Jędrzejak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świebodzice 

3. Klaudia Kuzioła, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Świebodzice 

4. Beata Irena Maślankiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Świebodzice 

5. Dariusz Przemysław Różański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzice 

6. Weronika Rubnikowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świebodzice 

7. Kamila Smoter, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

8. Dagmara Szot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świebodzice 

9. Urszula Julia Zagajewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego  

(Sala gimnastyczna), ul. Wolności 23, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Seweryn Sebastian Brzozowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świebodzice 

2. Natalia Katarzyna Długaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

3. Szymon Piotr Gruchała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

4. Ewelina Agata Łada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

5. Jolanta Teresa Majzner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

6. Natalia Monika Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

7. Teresa Justyna Piórek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

8. Katarzyna Elżbieta Trębaczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

9. Magdalena Krystyna Wiciak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole nr 3 Niezapominajka, ul. Spokojna 3,  

58-160 Świebodzice: 

 

1. Anna Grażyna Ciochoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Iwona Garazdowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

3. Przemysław Jędrzejczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

4. Małgorzata Kuracińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

5. Katarzyna Mszyca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

6. Katarzyna Magdalena Ritter, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

7. Piotr Sołtysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

8. Rafał Szynalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

9. Tadeusz Marian Ważny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Integracyjna im. Henryka Sienkiewicza 

(Sala gimnastyczna), ul. Ciernie 30, 58-160 Świebodzice: 

 

1. Wioletta Alicja Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Urszula Błachewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świebodzice 

3. Beata Brągiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świebodzice 

4. Leszek Brych, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

5. Jerzy Stanisław Kruczek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

6. Małgorzata Dorota Kubińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świebodzice 

7. Marcin Piotr Miśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świebodzice 

8. Anna Katarzyna Ślązak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mokrzeszów 

9. Agnieszka Świtała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Mikulicz Sp. z o.o., ul. Marii Skłodowskiej-Curie 3-7,  

58-160 Świebodzice: 

 

1. Lilianna Błyskosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

2. Oliwia Kanik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

3. Aneta Małgorzata Kościelska-Pietrzyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Świebodzice 

4. Sylwia Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

5. Marek Jan Maślankiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świebodzice 

6. Karolina Paula Mędrecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świebodzice 

7. Anna Elżbieta Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świebodzice 

 

 


